
Richtung: Lörrach, Busbahnhof →Stetten (Lö),
Grenze

10 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 6 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Lörrach,
Busbahnhof →stetten (lö), grenze

Sonntag 21:15 - 23:15

Montag 23:15

Dienstag 23:15

Mittwoch 23:15

Donnerstag 23:15

Freitag 23:15

Samstag 23:15

Buslinie 6 Info
Richtung: Lörrach, Busbahnhof →Stetten (Lö),
Grenze
Stationen: 10
Fahrtdauer: 13 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie 6 (Lörrach, Busbahnhof →Stetten (Lö), Grenze) hat 7 Routen
(1) Lörrach, Busbahnhof →stetten (lö), grenze: 23:15(2) Lörrach, Busbahnhof →weil Am Rhein, Tullastrasse: 00:22(3)
Lörrach-Brombach, Bahnhof →stetten (lö), grenze: 05:43 - 22:00(4) Lörrach-Brombach, Bahnhof →weil Am Rhein,
Tullastrasse: 06:13 - 16:13(5) Stetten (lö), grenze →lörrach, Busbahnhof: 22:30 - 23:29(6) Stetten (lö), grenze →lörrach-
Brombach, Bahnhof: 06:13 - 21:30(7) Weil Am Rhein, Tullastrasse →lörrach-Brombach, Bahnhof: 05:21 - 16:51
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie 6 zu �nden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie 6
kommt.

Buslinie 6 Fahrpläne & Netzkarten

Lörrach, Busbahnhof →Stetten (Lö), Grenze Hol Dir Die App6

Lörrach, Busbahnhof

Lörrach, Senigallia Platz

Lörrach, Krankenhaus

Lörrach, Weinbrennerstrasse

Lörrach, Museum

Lörrach, Schillerstrasse

Lörrach-Stetten, Bahnhof

Stetten (Lö), Neumatt

Lörrach, Friedrich-Ebert-Str.

Stetten (Lö), Grenze

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028266/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSchweiz%26ep.metro_name%3DGeneve&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&af_sub9=View&af_sub1=3522&af_sub7=3522&deep_link_sub1=3522&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D146674637%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D146674637%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_6_L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze_Geneve_View&deep_link_sub2=SEO_other_6_L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze_Geneve_View


Richtung: Lörrach, Busbahnhof →Weil AM Rhein,
Tullastrasse

26 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 6 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Lörrach, Busbahnhof →weil
Am Rhein, Tullastrasse

Sonntag 00:17

Montag 00:17

Dienstag 00:22

Mittwoch 00:22

Donnerstag 00:22

Freitag 00:22

Samstag 00:22

Buslinie 6 Info
Richtung: Lörrach, Busbahnhof →Weil AM Rhein,
Tullastrasse
Stationen: 26
Fahrtdauer: 25 Min
Linien Informationen:

Lörrach, Busbahnhof

Lörrach, Senigallia Platz

Lörrach, Krankenhaus

Lörrach, Weinbrennerstrasse

Lörrach, Museum

Lörrach, Schillerstrasse

Lörrach-Stetten, Bahnhof

Stetten (Lö), Neumatt

Lörrach, Friedrich-Ebert-Str.

Stetten (Lö), Grenze

Riehen, Lörracherstrasse

Riehen, Weilstrasse

Riehen, Im Schlipf

Weil AM Rhein, Ost Zoll

Weil AM Rhein, Alte Post

Weil AM Rhein, Altes Rathaus

Weil AM Rhein, Läublinpark

Weil AM Rhein, Berliner Platz

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028266/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028266/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028264/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze


Richtung: Lörrach-Brombach, Bahnhof →Stetten
(Lö), Grenze

24 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 6 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Lörrach-Brombach,
Bahnhof →stetten (lö), grenze

Sonntag 08:29 - 20:29

Montag 05:43 - 22:00

Dienstag 05:43 - 22:00

Mittwoch 05:43 - 22:00

Donnerstag 05:43 - 22:00

Freitag 05:43 - 22:00

Samstag 05:43 - 22:00

Buslinie 6 Info
Richtung: Lörrach-Brombach, Bahnhof →Stetten (Lö),
Grenze
Stationen: 24
Fahrtdauer: 28 Min
Linien Informationen:

Weil AM Rhein, Turmstrasse

Weil AM Rhein, Marktstrasse

Weil AM Rhein, Rathaus

Weil AM Rhein, Bahnhof/Zentrum

Weil A.R.,Riedlistr/Kesselhaus

Weil AM Rhein, Center

Weil AM Rhein, Schusterinsel

Weil AM Rhein, Tullastrasse

Lörrach-Brombach, Bahnhof

Brombach (Lö), Schöp�in

Brombach (Lö), Grossmannstr.

Brombach (Lö), Schützenhaus

Brombach (Lö), Bühl

Brombach (Lö), Hüsinger Str.

Brombach (Lö), Römerstrasse

Brombach (Lö), Friedhof

Brombach (Lö), Schöp�in-Siedl

Lörrach, Robert Bosch Strasse

Lörrach, Homburg Siedlung

Lörrach, Rebmannsweg

Lörrach, Friedhof

Lörrach, Gasthaus Blume

Lörrach, Busbahnhof

Lörrach, Senigallia Platz

Lörrach, Krankenhaus

Lörrach, Weinbrennerstrasse

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028264/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028264/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028268/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze


Richtung: Lörrach-Brombach, Bahnhof →Weil AM
Rhein, Tullastrasse

40 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 6 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Lörrach-Brombach,
Bahnhof →weil Am Rhein, Tullastrasse

Sonntag Kein Betrieb

Montag 06:13 - 16:13

Dienstag 06:13 - 16:13

Mittwoch 06:13 - 16:13

Donnerstag 06:13 - 16:13

Freitag 06:13 - 16:13

Samstag 15:03 - 18:59

Buslinie 6 Info
Richtung: Lörrach-Brombach, Bahnhof →Weil AM
Rhein, Tullastrasse
Stationen: 40
Fahrtdauer: 52 Min
Linien Informationen:

Lörrach, Museum

Lörrach, Schillerstrasse

Lörrach-Stetten, Bahnhof

Stetten (Lö), Neumatt

Lörrach, Friedrich-Ebert-Str.

Stetten (Lö), Grenze

Lörrach-Brombach, Bahnhof

Brombach (Lö), Schöp�in

Brombach (Lö), Grossmannstr.

Brombach (Lö), Schützenhaus

Brombach (Lö), Bühl

Brombach (Lö), Hüsinger Str.

Brombach (Lö), Römerstrasse

Brombach (Lö), Friedhof

Brombach (Lö), Schöp�in-Siedl

Lörrach, Robert Bosch Strasse

Lörrach, Homburg Siedlung

Lörrach, Rebmannsweg

Lörrach, Friedhof

Lörrach, Gasthaus Blume

Lörrach, Busbahnhof

Lörrach, Senigallia Platz

Lörrach, Krankenhaus

Lörrach, Weinbrennerstrasse

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028268/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028268/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028267/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze


Richtung: Stetten (Lö), Grenze →Lörrach,
Busbahnhof

11 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 6 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Stetten (lö),
grenze →lörrach, Busbahnhof

Sonntag 20:30 - 23:30

Montag 22:30 - 23:29

Dienstag 22:30 - 23:29

Mittwoch 22:30 - 23:29

Donnerstag 22:30 - 23:29

Freitag 22:30 - 23:29

Samstag 22:30 - 23:29

Lörrach, Museum

Lörrach, Schillerstrasse

Lörrach-Stetten, Bahnhof

Stetten (Lö), Neumatt

Lörrach, Friedrich-Ebert-Str.

Stetten (Lö), Grenze

Riehen, Lörracherstrasse

Riehen, Weilstrasse

Riehen, Im Schlipf

Weil AM Rhein, Ost Zoll

Weil AM Rhein, Alte Post

Weil AM Rhein, Altes Rathaus

Weil AM Rhein, Läublinpark

Weil AM Rhein, Berliner Platz

Weil AM Rhein, Turmstrasse

Weil AM Rhein, Marktstrasse

Weil AM Rhein, Rathaus

Weil AM Rhein, Bahnhof/Zentrum

Weil A.R.,Riedlistr/Kesselhaus

Weil AM Rhein, Center

Weil AM Rhein, Schusterinsel

Weil AM Rhein, Tullastrasse

Stetten (Lö), Grenze

Lörrach, Friedrich-Ebert-Str.

Stetten (Lö), Neumatt

Lörrach-Stetten, Bahnhof

Lörrach, Schillerstrasse

Lörrach, Museum

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028267/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028267/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028265/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze


Buslinie 6 Info
Richtung: Stetten (Lö), Grenze →Lörrach,
Busbahnhof
Stationen: 11
Fahrtdauer: 12 Min
Linien Informationen:

Richtung: Stetten (Lö), Grenze →Lörrach-
Brombach, Bahnhof

25 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 6 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Stetten (lö),
grenze →lörrach-Brombach, Bahnhof

Sonntag 08:58 - 19:58

Montag 06:13 - 21:30

Dienstag 06:13 - 21:30

Mittwoch 06:13 - 21:30

Donnerstag 06:13 - 21:30

Freitag 06:13 - 21:30

Samstag 06:13 - 21:30

Buslinie 6 Info
Richtung: Stetten (Lö), Grenze →Lörrach-Brombach,
Bahnhof
Stationen: 25
Fahrtdauer: 28 Min
Linien Informationen:

Lörrach, Alter Markt

Lörrach, Burghof

Lörrach, Senser Platz

Lörrach, Grabenstr.

Lörrach, Busbahnhof

Stetten (Lö), Grenze

Lörrach, Friedrich-Ebert-Str.

Stetten (Lö), Neumatt

Lörrach-Stetten, Bahnhof

Lörrach, Schillerstrasse

Lörrach, Museum

Lörrach, Alter Markt

Lörrach, Burghof

Lörrach, Senser Platz

Lörrach, Grabenstr.

Lörrach, Busbahnhof

Lörrach, Gasthaus Blume

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028265/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028265/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028270/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze


Richtung: Weil AM Rhein, Tullastrasse →Lörrach-
Brombach, Bahnhof

41 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 6 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Weil Am Rhein,
Tullastrasse →lörrach-Brombach, Bahnhof

Sonntag 07:36

Montag 05:21 - 16:51

Dienstag 05:21 - 16:51

Mittwoch 05:21 - 16:51

Donnerstag 05:21 - 16:51

Freitag 05:21 - 16:51

Samstag 05:21 - 19:06

Buslinie 6 Info
Richtung: Weil AM Rhein, Tullastrasse →Lörrach-
Brombach, Bahnhof
Stationen: 41
Fahrtdauer: 50 Min
Linien Informationen:

Lörrach, Friedhof

Lörrach, Rebmannsweg

Lörrach, Homburg Siedlung

Lörrach, Robert Bosch Strasse

Brombach (Lö), Schöp�in-Siedl

Brombach (Lö), Friedhof

Brombach (Lö), Römerstrasse

Brombach (Lö), Hüsinger Str.

Brombach (Lö), Bühl

Brombach (Lö), Schützenhaus

Brombach (Lö), Grossmannstr.

Brombach (Lö), Schöp�in

Lörrach-Brombach, Bahnhof

Weil AM Rhein, Tullastrasse

Weil AM Rhein, Schusterinsel

Weil AM Rhein, Center

Weil A.R.,Riedlistr/Kesselhaus

Weil AM Rhein, Bahnhof/Zentrum

Weil AM Rhein, Rathaus

Weil AM Rhein, Marktstrasse

Weil AM Rhein, Turmstrasse

Weil AM Rhein, Berliner Platz

Weil AM Rhein, Läublinpark

Weil AM Rhein, Altes Rathaus

Weil AM Rhein, Alte Post

Weil AM Rhein, Ost Zoll

Riehen, Im Schlipf

Riehen, Weilstrasse

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028270/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028270/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028269/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze


Buslinie 6 O�ine Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App, um
Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für alle
öffentlichen Verkehrsmittel in Geneve zu erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

Riehen, Lörracherstrasse

Stetten (Lö), Grenze

Lörrach, Friedrich-Ebert-Str.

Stetten (Lö), Neumatt

Lörrach-Stetten, Bahnhof

Lörrach, Schillerstrasse

Lörrach, Museum

Lörrach, Alter Markt

Lörrach, Burghof

Lörrach, Senser Platz

Lörrach, Grabenstr.

Lörrach, Busbahnhof

Lörrach, Gasthaus Blume

Lörrach, Friedhof

Lörrach, Rebmannsweg

Lörrach, Homburg Siedlung

Lörrach, Robert Bosch Strasse

Brombach (Lö), Schöp�in-Siedl

Brombach (Lö), Friedhof

Brombach (Lö), Römerstrasse

Brombach (Lö), Hüsinger Str.

Brombach (Lö), Bühl

Brombach (Lö), Schützenhaus

Brombach (Lö), Grossmannstr.

Brombach (Lö), Schöp�in

Lörrach-Brombach, Bahnhof

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028269/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/6/146674637/7028269/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753637-146674637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L%C3%B6rrach%2C%20Busbahnhof%E2%80%8E%E2%86%92Stetten%20(L%C3%B6)%2C%20Grenze

